Tipo de abordagem: fibra 

Tipo de IP: Fixo 

Banda: 200Mb (link dedicado) 

Equipamento: Cessão em comodato 

Quantidade de IP’s válidos: 30 

Garantia de banda: 99,5% 

Unidade(s) Requisitante(s): Gerência de Finanças 

Valor estimado da contratação: R$ 18.996,08 (dezoito mil e novecentos e noventa e seis reais e oito 

centavos) para período de 08 (oito) meses. 

Amparo Legal: Art. 75, Inciso II (será aplicado o benefício da LC 123/06). 

Dotação orçamentária: 7-3.3.90.40.99-04.122.0001.2001.0000 

Recursos Próprios 

3. DA PROPOSTA: 

a) Prazo de validade: